ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR UNITÁRIO VALOR GLOBAL

49 CorelDRAW Graphics Suíte 2018 ou mais recente, entrega via download Und 3 R$ 2.388,06 R$ 7.164,18

2. DO VALOR REGISTRADO
2.1 A despesa com a eventual contratação de que trata o objeto perfaz o valor de R$ 7.164,18 (sete mil, cento e sessenta e quatro reais e dezoito centavos),
referente ao valor total do item 49.

3. DO CADASTRO DE RESERVA
3.1 Nos termos do art. 11 do Decreto nº 7892/2013, com alterações do Decreto nº 8250/2014, serão incluídos na presente Ata, em forma de anexo, o